# 上海大众动力总成有限公司 三期冷试搬迁-主体设备拆装及调试项目(长沙工厂) - 国际招标澄清或变更公告(1)

澄清或变更简要说明: -

上海机电设备招标有限公司受招标人委托对下列产品及服务进行国际公开竞争性招标,于2024-03-01在中国国际招标网发布变更公告。本次招标采用传统招标方式,现邀请合格投标人参加投标。

# 1、招标条件

项目概况:三期冷试/装配搬迁

资金到位或资金来源落实情况:已落实项目已具备招标条件的说明:已具备

## 2、招标内容

招标项目编号:0613-244021140729/01

招标项目名称:上海大众动力总成有限公司 三期冷试搬迁-主体设备拆装及调试项目(长沙工厂)

项目实施地点:中国上海市招标产品列表(主要设备):

序号	产品名称	数量	简要技术规格
1	三期冷试搬迁-主体设备拆装及调试	1	产能: * - 节拍34秒(装配) - 班不间断总共480分钟生产能力。715台 - 整线技术开动率达到98
2	三期装配搬迁-手动工位调试+部分返修		产能: * - 节拍34秒(装配) - 班不间断总共480分钟生产能力。 715台 - 整线技术开动率达到98
3	三期装配搬迁-主体设备拆装及调试(不含手动工位+部分返修)	1	产能: * - 节拍34秒(装配) - 班不间断总共480分钟生产能力。 715台 - 整线技术开动率达到98

# 3、投标人资格要求

投标人应具备的资格或业绩:-

是否接受联合体投标:不接受

未领购招标文件是否可以参加投标:不可以

#### 4、招标文件的获取

招标文件领购开始时间:2024-02-28 招标文件领购结束时间:2024-03-06

是否在线售卖标书:否

获取招标文件方式:现场领购

招标文件领购地点:中国上海市长寿路285号恒达广场16楼

招标文件售价: Y1000/\$165

# 5、投标文件的递交

投标截止时间(开标时间):2024-03-20 13:30

投标文件送达地点:中国上海市长寿路285号恒达广场10楼

开标地点:中国上海市长寿路285号恒达广场10楼

6、投标人在投标前应在必联网(https://www.ebnew.com)或机电产品招标投标电子交易平台(https://www.chinabidding.com)或中国国际招标网(http://chinabidding.mofcom.gov.cn)完成注册及信息核验。评标结果将在必联网和中国国际招标网公示。

## 7、联系方式

招标人:上海大众动力总成有限公司 地址:上海市嘉定区城北路3598号

联系人:汤一鸣

联系方式:021-69965625

招标代理机构:上海机电设备招标有限公司 地址:中国上海市长寿路285号恒达广场16楼

联系人: 余晓丹 黄云桦 胡家华

联系方式:021-32557702/32557736/32557778

### 8、汇款方式:

招标代理机构开户银行(人民币): 招标代理机构开户银行(美元):

账号(人民币): 账号(美元):

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 余晓丹 (签名)

招标人或其招标代理机构:







